Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»,

с. Щелканово Юхновского района Калужской области

ПРИКАЗ

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

От 29 августа 2024 г.                                                                       №32/9

О создании Агрокласса

В целях реализации проекта «Агрокласс», повышения степени осознанного выбора

специальностей сельскохозяйственой направленности, формированию навыков научно-

исследовательского труда и потребности в самообразовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 сентября 2024 года на базе МКОУ «Средняя общеобразовательная

школа», с. Щелканово Юхновского района Калужской области

специализированный класс внеурочной деятельности аграрного направления

«Агрокласс».

2. Утвердить Положение о классе внеурочной деятельности аграрного направления

«Агрокласс».

3. Назначить руководителем в организации и деятельности агрокласса учителя

биологии и химии Родикову Светлану Николаевну.

4. Руководителю организации и деятельности агрокласса разработать рабочую

программу.

5. Классному руководителю 6  класса Родиковой С.Н. провести с родителями

(законными представителями) обучающихся родительское собрание об

организации занятий детей в агроклассе.

6. Ответственному за ведение сайта разместить информацию об открытии

Агрокласса, а также необходимую документацию на официальном сайте школы до

1 октября 2024 года.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

   Директор школы                      Н.М. Абраменкова